РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  28.12.2015г                                                                         № 49
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

О передаче полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового

контроля.

Руководствуясь частью 11 статьи Федерального закона от 07февраля 2011года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

  1. Заключить соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области полномочий Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
  2. Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               Н.А.Парфёнова